АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 51-п
[bookmark: _GoBack]от 07 мая 2020 года

О  внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов для нужд Администрации Нижнедобринского сельского поселения

В соответствии с частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», подпунктом «ж» пункта 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 553, и Уставом Нижнедобринского сельского поселения:

1. Внести изменения в плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов для нужд Администрации Нижнедобринского сельского поселения, утвержденный постановлением главы Нижнедобринского сельского поселения от 27.12.2019 г № 114а-п.
2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего постановления опубликовать план-график в Единой информационной системе (ЕИС) с учетом внесенного изменения согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнедобринского
сельского поселения                                                                                            Н.Г. Китаева